
Bilag 1

Aktivitetsopgørelse for de fem hospitalsenheder, 2. kvartal 2012 (Horsens 4. kvartal 2012)

Antal undersøgelser med tilhørende pointværdi fordelt på hospitalsenheder

Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point

CT 16.331 20.102 3.147 3.976 7.058 8.851 4.254 5.114 10.189 10.541 40.979 48.584

MR 6.761 20.049 1.324 3.228 2.820 7.224 1.503 3.686 3.557 8.722 15.965 42.908

UL 14.034 15.026 2.730 2.570 7.486 7.758 4.932 4.718 7.773 7.375 36.955 37.446

B+K koder 2.766 10.974 306 749 707 2.653 605 1.465 583 1.744 4.967 17.585

Angiografi 501 2.096 200 449 2 5 703 2.550

Røntgen 33.006 18.919 15.186 8.293 28.195 15.658 16.535 9.168 28.077 15.479 120.999 67.517

Total u/tillægskoder 73.399 87.166 22.693 18.815 46.466 42.592 27.829 24.152 50.181 43.865 220.568 216.589

UXZ 8.696 14.087 108 163 1.986 3.223 347 538 1.566 2.510 12.703 20.520

I alt uden NAAC 82.095 101.253 22.801 18.978 48.452 45.815 28.176 24.690 51.747 46.375 233.271 237.109

NAAC 999 3.008 26 65 57 215 10 50 5 25 1.097 3.363

i alt 83.094 104.260 22.827 19.043 48.509 46.030 28.186 24.740 51.752 46.400 234.368 240.472

Opgørelse af pointgivende tillægskoder 

Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point

UXZ17 med artrografi 46 41 0 0 0 0 0 0 0 0 46 41

UXZ41 med CT-angiografi 6.431 10.290 5 8 1.573 2.517 176 282 1.203 1.925 9.388 15.021

UXZ43 med CT-perfusionsmåling 83 166 0 0 51 102 0 0 81 162 215 430

UXZ53 med MR-diffusionsmåling 1.879 2.819 103 155 321 482 171 257 282 423 2.756 4.134

UXZ55 med MR-perfusionsmåling 257 771 0 0 41 123 0 0 0 0 298 894

Total UXZ        8.696 14.087 108 163        1.986 3.223 347 538        1.566        2.510        12.703        20.520 

NAAC (generel anæstesi)             999 3.008 26 65 57 215 10 50 5 25 1.097 3.363

NAAC-2,5point 795 1.988 26 65 28 70 0 0 0 0 849 2.123

NAAC-5point 204 1.020 0 0 29 145 10 50 5 25 248 1.240

AUH Horsens Midt Randers VestTillægskoder

Hospitalsenhed Total Reg.Midt.

AUH Horsens Midt Randers VestModalitet

Hospitalsenhed Total Reg.Midt.
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Bilag 1

Aktivitetsopgørelse for de otte radiologiske afdelinger, 2. kvartal 2012 (Horsens 4. kvartal 2012)

Antal undersøgelser med tilhørende pointværdi fordelt på radiologiske afdelinger

Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point

CT 11.398 11.759 2.414 2.613 2.519 5.730 3.147 3.976 2.485 3.266 4.573 5.585 4.254 5.114 10.189 10.541 40.979 48.584

MR 2.097 6.124 2.123 5.609 2.541 8.316 1.324 3.228 1.474 3.628 1.346 3.595 1.503 3.686 3.557 8.722 15.965 42.908

UL 10.245 8.948 531 791 3.258 5.287 2.730 2.570 3.045 2.803 4.441 4.954 4.932 4.718 7.773 7.375 36.955 37.446

B+K koder 1.761 5.675 106 1.006 899 4.293 306 749 159 404 548 2.249 605 1.465 583 1.744 4.967 17.585

Angiografi 99 222 220 963 182 911 . . . . 200 449 . . 2 5 703 2.550

Røntgen 27.194 15.169 787 502 5.025 3.249 15.186 8.293 10.605 5.713 17.590 9.945 16.535 9.168 28.077 15.479 120.999 67.517

Total u/tillægskoder 52.794 47.897 6.181 11.482 14.424 27.787 22.693 18.815 17.768 15.815 28.698 26.777 27.829 24.152 50.181 43.865 220.568 216.589

UXZ 6.064 9.716 1.249 2.217 1.383 2.154 108 163 1.725 2.831 261 392 347 538 1.566 2.510 12.703 20.520

I alt uden NAAC 58.858 57.613 7.430 13.699 15.807 29.941 22.801 18.978 19.493 18.646 28.959 27.169 28.176 24.690 51.747 46.375 233.271 237.109

NAAC 503 1.608 191 638 305 763 26 65 28 70 29 145 10 50 5 25 1.097 3.363

i alt 59.361 59.221 7.621 14.336 16.112 30.703 22.827 19.043 19.521 18.716 28.988 27.314 28.186 24.740 51.752 46.400 234.368 240.472

Opgørelse af pointgivende tillægskoder

Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point Antal Point

UXZ17 med artrografi 46 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 41

UXZ41 med CT-angiografi 5.518 8.829 122 195 791 1.266 5 8 1.568 2.509 5 8 176 282 1.203 1.925 9.388 15.021

UXZ43 med CT-perfusionsmåling 63 126 20 40 0 0 0 0 51 102 0 0 0 0 81 162 215 430

UXZ53 med MR-diffusionsmåling 394 591 893 1.340 592 888 103 155 65 98 256 384 171 257 282 423 2.756 4.134

UXZ55 med MR-perfusionsmåling 43 129 214 642 0 0 0 0 41 123 0 0 0 0 0 0 298 894

Total UXZ 6064 9.716 1249 2.217 1383 2.154 108 163 1725 2.831 261 392 347 538 1566 2.510 12703 20.520

NAAC (generel anæstesi)             503 1.608 191 638 305 763 26 65 28 70 29 145 10 50 5 25 1.097 3.363

NAAC-2,5point 363 908 127 318 305 763 26 65 28 70 0 0 0 0 0 0 849 2.123

NAAC-5point 140 700 64 320 0 0 0 0 0 0 29 145 10 50 5 25 248 1.240

VestNRA Skejby Horsens Silkeborg Viborg Randers

Midt Randers Vest Total Reg.Midt.

AUH RA

Silkeborg Viborg Randers Vest

Tillægskoder

AUH Horsens

Midt Randers Vest Total Reg.Midt.

AUH RAModalitet

AUH Horsens

NRA Skejby Horsens
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